Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.08.2024 № 1305
г. Пестово

О внесении изменения
в схему размещения неста-
ционарных торговых объектов

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых
объектов, расположенных на земельных участках, в зданиях, строениях,
сооружениях, находящихся в государственной собственности или
муниципальной собственности, на территории Пестовского муниципального
округа Новгородской области (далее Схема), утвержденную постановлением
Администрации муниципального округа от 11.04.2024 № 582, изложив
строку 14 Схемы в прилагаемой редакции.

2. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-
онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.

Заместитель Главы Администрации
муниципального округа                  С.Б.Виноградова

Приложение

                                                                                                                             к постановлению Администрации
                                                                                                                муниципального округа

                                                                                                                                                                           от 22.08.2024 № 1305

14. торговый

павильон
г. Пестово,

ул. Советская,
(общественная

территория)
53:14:0100316

оказание
услуг

общественног
о питания и
розничная
торговля
продо-

вольствен-
ными

товарами

18 Козлов
А.В.

индиви-
дуальный
предпри-
ниматель

договор
о предо-

ставлении
права

на
размещение
нестациона

рного
торгового
объекта

посредство
м

реализации
преимуще-
ственного

права
от

16.08.2024
№ 2

с
16.08.2024

по
15.08.2031

действую
щее